

BENOLI

Snacks

| | |
|--|-----|
| Nocellara & Taggiasca olives (gf)(v+) | 4 |
| Marinated anchovies, saba (gf) | 4.5 |
| 24 month parmesan croquettes (v)(cr) | 5 |
| Mortadella, duck liver & apple tartlets | 5.4 |
| Cobble Lane coppa ham & focaccia | 6.5 |
| Garlic brioche, Longley Farm garlic butter (v) | 6.5 |

Antipasti

| | |
|--|------|
| Burrata, blood orange, pistachio pesto & wildflower honey focaccia (v)(cr) | 10.5 |
| Prawn & sea herb fritto misto, chive emulsion & ikura | 10.2 |
| Hake & nduja kiev, whipped baccala | 9.8 |
| Battuta di manzo, radish, bresaola & house dashi ponzu sauce | 9.8 |
| Grilled white asparagus, 24 month parmesan, wild garlic & almond pesto (v)(cr)(gf) | 9.8 |

Pasta

| | |
|---|----|
| Tagliolini chitarra, saffron, mussels & agretti | 19 |
| Mortadella agnolotti, guanciale, pancetta & pecorino fonduta (cr) | 18 |
| "Beef Bourguignon" pappardelle, confit garlic, onion & pancetta (cr) | 19 |
| Parmesan bottone, courgette, lemon, chilli & basil (v)(cr) | 16 |
| Pea & ricotta doppio ravioli, stracciatella & Tuscan summer truffle (v)(cr) | 18 |

Meat/Fish

| | |
|--|----|
| Cod, tema artichoke, seaweed beurre blanc, confit lemon & agretti (gf) | 25 |
| BBQ'd Lamb rump, sweetbread, Carliston pepper, tomato, caper & pinenut | 27 |

Sides & Salads

| | |
|---|-----|
| Radicchio grumolo & chive emulsion (v) (gf) | 5.5 |
| Winter tomatoes, brown anchovy & olive oil (gf) | 5.5 |

If you are allergic or intolerant to any food products, please advise a member of the service team. Information about ingredients is available on request. Most of our dishes can be altered to suit dietary requirements.

n.b. Some of our vegetarian dishes do contain parmesan which contains animal products. If you wish to have a substitute cheese please ask your waiter.(v)=vegetarian (v+)=vegan (gf)= gluten free (cr)=contains animal rennet





The NHS COVID-19 app is shown to help stop the spread of COVID-19.

Protect your loved ones. Use the app.

